

فقط در یک هفته

وزیر ارشاد بی احترامی به "چادر" را تأیید کرد.*

دستور وزیر درباره بیمارستان تک جنسیتی.*

احمدی مقدم:

در زمستان بدحجابی کاهش می یابد.*

تردد زنان محجبه کمتر است نه تعداد آنها.*

پاسخ آیت الله جوادی به شبهات حجاب.*

در مشهد ۱۹ زن و مرد را در یک مجلس پارتی دستگیر کردند.*

همسر رئیس جمهور: روند حجاب و عفاف در کشور طبیعی نیست.*

معاون مرکز امور زنان: دوچرخه سواری زنان خلاف اصول اسلامی است.*

فاطمه آلیا: تفکیک جنسیتی در دانشگاه ها به معنی جداسازی فیزیکی نیست.*

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی: تردد بی مورد زنان در خیابان ها باعث شده تا فرهنگ عفاف و حجاب ما دچار آسیب شود!*

حجت الاسلام والمسلمین عبدالحسین خسروپناه ۷۵ درصد مراجعه کنندگان به سایت ها برای استفاده غیر اخلاقی مراجعه می کنند.*

رئیس دفتر خامنه ای: جنگ نرم به ابزاری علیه بنیان خانواده و زنان بدل شده است.*

محمدتقی رهبر: طراحی دوچرخه برای بانوان مشکوک است.*

معاون وزیر ارشاد: تصویب ۳۵ مدل چادر در کارگروه ساماندهی مد و لباس!*

سلاحشور: سینمای ایران لجنزار و صهیونیستی است/ در یک حوض لجن، نمی توان دنبال سیب گشت.*

علیه تبعیض یک ساله شد

صفحه ۲



فقط در یک هفته

عناوین خبر هائی که در ستون اول مشاهده کرده اید طی همین هفته از زبان و قلم بالا ترین مقامات حکومت اسلامی جاری شده است.

اینها دقیقا حکایت بن بست حکومت اسلام در ایران است. همه این اخبار نشان مبارزه سهمگین زنان و جامعه با رژیم اسلامی است. حضور اجتماعی زن یعنی شکست سیاسی،

ایدئولوژیکی؛ فرهنگی و دینی یک حکومت منزوی. حضور زنان در خارج خانه یعنی طوفانی که دارد بساط حکومت مذهبی را

در هم می پیچد. لبخند زدن، خندیدن، معاشرت داشتن. راه رفتن و لباس پوشیدن. عرصه های نبرد با حکومت اسلامی است.*

تبریک به همه شما برای یک سالگی نشریه علیه تبعیض.

تبریک به همه شما زنان و دختران در ایران که یک سال دیگر هم با مبارزه جانانه خود رژیم اسلامی را به پرتگاه نیستی و نابودی نزدیکتر کرده اید.

تبرک به همه ما که در همین نشریه به جنگ حکومت ضد زن اسلامی رفته ایم. تبریک!



علیه تبعیض یک ساله شد

یک سال پیش - اول نوامبر ۲۰۱۰ - (۱۰ آبان ۱۳۸۹) نشریه علیه تبعیض متولد شد. طی این مدت کار های مهمی انجام دادیم اما اصلا کافی نیست. ستم بر زنان آنچنان غیر قابل تصور است که برای عقب راندن این حکومت ضد زن کار هرکولی از ما می طلبد. در سال دوم می توانیم چنین اهدافی را دنبال کنیم.

الف: نشریه را جمعی بخوانید. در باره موضوعاتی که خوانده اید اظهار نظر کنید و چکیده ای از بحث خود را برای ما هم بفرستید.

ب: زنان و دختران محل کار؛ همسایه و هم کلاسی تان را با بالاترین استانداردهای یک زندگی شایسته زنان آشنا کنید. علیه قوانین اسلامی و فرهنگ منحط اسلامی بحث و تبادل نظر کنید و فرهنگ مردسالار؛ ضد زن و تبعیض آمیز را طرد و منزوی کنید.

پ: ایمیل آدرس خودتان و دوستان خودتان را برای ما ارسال کنید تا نشریه را منظمًا برای شما ارسال کنیم.

ت: نشریه را تکثیر کنید و به دست دوستان



و آشنایان خود برسانید. منظمًا در این رابطه به نشریه گزارش بدهید. برای جمع های خود اسم انتخاب کنید و تعداد افراد و موقعیت اجتماعی آنها را به اطلاع ما برسانید.

ث: مهم تر از همه با مبارزه فردی و جمعی خود رژیم مفلوک اسلامی را بیش از همیشه در تنگنا قرار بدهید. رژیم از زنان متشکل وحشت دارد.

ج: بیاد داشته باشید. یکی از ارکان اصلی حاکمیت طبقات استعمار گر، خصوصًا در کشور های اسلام زده ستم سازمان یافته و سیستماتیک علیه زنان است. بدون سازمان یافتگی نمی شود به آزادی و رهائی دست یافت. سازمان یافتگی همراه با شناخت کامل از همه خواسته های انسانی و برابری طلبانه.

چ: و آخرین نکته: هدف ما فقط انتشار نشریه نیست، در کنار نشریه سازمان یابی نیز هدف ما است. آیا آماده قدم گذاشتن در این راه هستید؟ خبرم کنید.*
سردبیر

این زنها واقعا قوی هستند

فرشته از هلند

من فرشته هستم، کار من بیشتر با زنانی هست که از کشورهای اسلام زده آمده اند و در رابطه با قتل های ناموسی کار میکنم. سعی میکنم از این پس هر هفته داستان زندگی یکی از این زنان را که من با آنها کار کرده ام رو برای شما بازگو کنم. این را هم بگویم که این زنها آدمهای بیچاره و بدبختی نیستن و زمانی که این نوشته ها را میخوانید برای آنها احساس تاسف نکنید. این زنها واقعا قوی هستند که با وجود شرایط بد زندگیشان سعی می کنند خود را از این زندگی نجات دهند و خود را آزاد کنند و این عملشان قابل تحسین است.

یک خانم ۴۳ ساله عراقی بنام عاطفه که حدود ۱۲ سال است در هلند زندگی میکند، زنی زیبا، مهربان و با چشمانی سبز، و صورتی سفید و گیرا دارد. این خانم ۳ پسر دارد و حدود ۳ سال است که از شوهرش جدا شده و پیش من آمده است.

تعریف میکرد زمانی که ۱۶ سالم بود همیشه سعی میکردم که به حرف های پدر و مادرم گوش کنم همیشه با نقاب بیرون میرفتم و سعی میکردم که هر چیزی را که آنها از من میخواستند رو انجام بدم، وقتی ۱۶ سالم بود پدر و مادرم مرا به عقد پسر دائمی در آوردن. من به مادرم گفتم که هیچ علاقه ای به او ندارم و دوست هم ندارم. مادرم گفت که ازدواج کن و مهم نیست و همه چیز بعدا خودش درست میشود. همان روز اول ازدواج احساس بدبختی و حقارت در من بوجود آمد. بعد از ۱۰ الی ۱۲ سال زندگی به خاطر شغل شوهرم مجبور شدیم که به اینجا (هلند) بیایم. ۵ سال اول زندگی در اینجا شوهرم من را در خانه زندانی میکرد و اجازه نمی داد که بیرون بروم حتی اگر گرسنه بودیم اجازه نداشتیم که بیرون بروم و نان بخرم.

من مرتب از مادرم میخواستم که به من اجازه بدهد که طلاق بگیرم و مادرم مرتب به من

مرگ بر طالبان چه کابل چه تهران

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی: تردد بی مورد زنان در خیابان ها باعث شده تا فرهنگ عفاف و حجاب ما دچار آسیب شود! وی گفت: برای مقابله با بدحجابی باید سبک زندگی خود را تغییر دهیم.*

میگفت که باید تحمل کنم، تا اینکه با زن همسایم آشنا شدم و مرتب صدای گریه های من را از پشت دیوار می شنید و سعی میکرد که کمک کند، او سعی میکرد که با من حرف بزند من را بغل میکرد و با من گریه میکرد، نوازشم میکرد و سعی میکرد که من زبان هلندی یاد بگیرم و بعد از مدتی کمک کرد که از دست شوهرم فرار کنم. زن همسایه ام برای من مثل مادرم شده بود و من و بچه هایم را نجات داد او به من پول داد و کمک کرد که از دست شوهرم نجات پیدا کنم و حدود ۲ سال من از دست شوهرم فراری بودم و در خانه های امن زندگی میکردم و هر چند ماه جای خود را از این خانه امن به خانه امن دیگر انتقال میدادم که مبادا شوهرم من را



دوباره پیدا کند.

سرانجام توانستم به کمک یه سری از دوستان که در این مدت من را یاری دادند برای خودم و بچه هایم خانه بگیرم و با بچه هایم زندگی کنم.

وقتی با مادرم تماس گرفتم مادرم گفت که دیگر تو دختر من نیستی چون آبرویی برای ما در اینجا دیگر باقی نگذاشتی و الان ۶ سال است که مادرم با من حرف نمیزند.

عاطفه تا حدودی از این مسئله رنج می برد که خودش او را طرد کردن و از من سوال کرد که چرا من باید از طرف خانوادم طرد بشوم مگر من کار اشتباهی مرتکب شده ام؟ و من هم به او اطمینان دادم که بهترین کار ممکنه را انجام داده و خانوادش نیز بعدا به این نتیجه خواهند رسید. عاطفه با خوشحالی از من دور شد و به سمت خانه مادر هلندیش حرکت کرد.

همیشه شاد و پیروز باشید.*

اسلام چه در تهران و چه در کابل و عربستان یک پدیده است. به همین اظهارات موجود توجه کنید! می خواهند زنان را خانه نشین کنند تا فرهنگ عفاف دچار آسیب نشود.

فرق اسلام در ایران یا افغانستان، اما وسعت و نوع مبارزه است که مسلمین حاکم را مجبور می کند در مقابل مردم رنگ عوض کنند.*

کمتر است. سفر و دریا و... نیز افت پیدا می‌کند و بسترهای بدحجابی کاهش می‌یابد.*

باز هم زن و دوچرخه سواری

معاون مرکز امور زنان: دوچرخه سواری زنان خلاف اصول اسلامی است
معاون مرکز امور زنان با بیان اینکه دوچرخه سواری زنان در سطح شهر برخلاف عرف و ارزش‌های اسلامی است، گفت: چگونه مسئولان شهری با وجود آگاهی از این موضوع در صدد طراحی دوچرخه ویژه بانوان هستند.

زهره سجادی در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری فارس در هجدهمین نمایشگاه بین‌المللی مطبوعات و خبرگزاری‌ها اظهار داشت: دوچرخه سواری زنان در سطح شهر برخلاف اصول و ارزش‌های اسلامی است و این موضوع از سال‌ها پیش که مطرح شده بود با اعتراض بسیاری از سوی افراد متدین مواجه شد.

معاون مرکز امور زنان با بیان اینکه مسئولان در طراحی دوچرخه ویژه بانوان باید اصول اسلامی را رعایت کنند و دوچرخه‌ای را طراحی کنند که کاملاً پوشیده باشد گفت: دیگر این وسیله‌ای که طراحی می‌شود دوچرخه نیست زیرا که با پوشیدگی شبیه به ماشین می‌شود.*

این "خانم" احمدی نژاد معلوم نیست دیگر از کدام سوراخی بیرون جهید. احمدی نژاد به روغن سوزی افتاد، خانم را صدا زد که ترمز دستی ماشین بی ترمز دولتش در این شیب تند باشد. دیر آمدی جانم. دیر آمدی.*

هینتر بدون فاشیسم یعنی هیچ. شکست هینتر هم در واقع پایان کار فاشیسم متشکل در آلمان و دنیا بود. رژیم نژاد پرست در آفریقای جنوبی بدون ستم مضاعف بر سیاهان قابل تصور نبود و پایان ستم بر سیاهان یعنی پایان کار حکومت آپارتاید نژادی در آفریقای جنوبی.

شاخص اصلی یک حکومت اسلامی در همه جا ستم بر زنان بر اساس جنسیت است. زن بودن در این نظام جرم است. حکومت اسلامی بدون آپارتاید جنسی علیه زنان قابل تصور نیست. پایان کار جمهوری اسلامی پایان آپارتاید جنسی در ایران است. پاسخ آیت الله جوادی را که در همین صفحه مشاهده می‌کنید. کل دنیای سیاه ضد زن این حکومت را به روشنی نمایندگی می‌کند.

نه فاشیسم و نه حکومت آپارتاید نژادی در آفریقای جنوبی بدون مبارزه متشکل و میلیونی سرنگون شد نه هیچ حکومت ارتجاعی و ضد مردمی دیگر در جهان بدون مبارزه متشکل و متحد سرنگون می‌شود. برای تغییر باید متشکل شد.*

عظمت مبارزه زنان - وحشت رژیم

وی همچنین خواستار تغییر محتوای کتب علوم انسانی در راستای دستورات رهبری شد.

اعظم السادات با بیان اینکه تغییر در متون رشته‌های علوم انسانی یکی از خواسته‌های رهبری است، افزود: "متون رشته‌های علوم انسانی باید بر طبق فرهنگ و اصول دینی اسلام تغییر پیدا کند".

پاسخ آیت الله جوادی به شبهات حجاب

همه اعضای خانواده و اعضای جامعه و خصوصاً خود زن امین امانت الهی هستند. زن به عنوان امین حق‌الله از نظر قرآن مطرح است، یعنی این مقام را و این حرمت و حیثیت را خدای سبحان که حق خود اوست، به زن داده و فرموده: این حق مرا تو به عنوان امانت حفظ کن.

قرآن کریم وقتی درباره حجاب سخن می‌گوید می‌فرماید: حجاب عبارت است از احترام گذاردن و حرمت قائل شدن برای زن که نامحرمان او را از دید حیوانی ننگرند لذا، نظر کردن به زنان غیر مسلمان را، بدون



حکومت آیت الله جوادی به این دلیل عاطفه ۱۶ ساله را به دار کشیده است

چون عاطفه سهم خدا بود. دنیای دایناسورها!

قصد تباهی جایز می‌داند و علت آن این است که زنان غیر مسلمان از این حرمت بی‌بهره‌اند.*

تردد زنان محجبه

تردد زنان محجبه کمتر است نه تعداد آنها برخی تصور می‌کنند که در جامعه زنان محجبه کمتر هستند در حالیکه تردد شهری زنان محجبه کمتر است نه تعداد آنها. باید بگوییم سبک زندگی و حتی نوع معماری امروز به فرهنگ اسلامی- ایرانی و فرهنگ عفاف و حجاب آسیب زده است که باید مورد توجه قرار گیرد.

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی با اشاره به حضور گسترده زنان محجبه در نمازهای جمعه، و روز قدس، گفت: برخی تصور می‌کنند شمار زنان محجبه کم است در حالیکه تردد شهری زنان محجبه کمتر است نه تعداد آنها.*

احمدی مقدم:

در زمستان بدحجابی کاهش می‌یابد فرمانده نیروی انتظامی گفت: در زمستان پوشیدگی بیشتر و رفت و آمد در خیابان‌ها

چادر و بی احترامی به زبان

وزیر ارشاد: به چادر و زنان چادری در فیلم‌های ایرانی بی احترامی میشود.

سید محمد حسینی، وزیر ارشاد، در خصوص توهین به زنان چادری در برخی از فیلم‌های سینمایی اظهار داشت: یکی از ضعف‌های فیلم‌های سینمایی، بی‌احترامی به چادر و زنان چادری است.



فاطمی کماندو ها یعنی همین خواهران زینب

وی افزود: تشکیل جلسات مشترک با تهیه کنندگان و کارگردانان فیلم‌های سینمایی به منظور توجیه آنها برای توجه و احترام بیشتر به حجاب برتر یعنی چادر ضروری است، می‌کنند.

وزیر ارشاد گفت اینکه وزارت ارشاد در آینده از فیلم‌هایی که چادر را به شکل مثبتی ترویج دهد، حمایت می‌کند، گفت: هر چه فیلم‌ها ضوابط اسلامی را بیشتر رعایت کنند، وزارت ارشاد حمایت‌های جدی‌تری از آنها انجام می‌دهد.*

بیمارستان تک جنسیتی

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، تمامی استانها را موظف به تاسیس یک یا دو بیمارستان تک جنسیتی کرد و گفت: بیمارستان‌های تک جنسیتی با تاسیس تمامی بخش‌های تخصصی و فوق تخصصی درمانی بصورت جامع راحتی بیماران زن را فراهم کرده است.*

فاطمه آلیا عضو فراکسیون زنان مجلس اسلامی گفت: تفکیک جنسیتی یعنی حاکم کردن فرهنگ اسلامی در دانشگاه‌ها و به هیچ عنوان به معنای جداسازی فیزیکی نیست.*

همسر احمدی نژاد

همسر احمدی نژاد: روند حجاب و عفاف در کشور طبیعی نیست
همسر احمدی نژاد با تاکید بر گسترش فرهنگ حجاب و عفاف، اظهار عقیده کرد: "روند حجاب و عفاف در کشور طبیعی نیست".

موضوع سخنرانی مینا احدی و فریده آرمان در ایتالیا: با تبریک به کیوان سپهلا شریفی

سپهلا شریفی

اینروزها دارم کتاب خاطرات آن فرانک دختر سیزده ساله آلمانی که در زمان حکومت هیتلر به همراه خانواده اش به مدت دوسال در مخفیگاهی پشت دفتر کار سابق پدرش زندگی می کرد را می خوانم. نوشته های این دختر جوان که با احساس و شور یک نوجوان بی حقوقی و تبعیض و بی عدالتی را زیر ذربین می گیرد و با سماجت و امیدواری خاص جوانی به آینده چشم می دوزد و حاضر نیست روحیه شاد و شلوغ خود را از دست بدهد، مرا یاد نویسندگان جوان علیه تبعیض می اندازد که با هیجان از آزادی می نویسند و توقعات و خواسته هایشان سر به آسمان می زند. اگر آن فرانک مجبور است به همراه بیش از هفت نفر دیگر در یک مخفیگاه کوچک زندگی کند و حتی پرحرفیهای بچه گانه اش را سرکوب کند که میباید کسی صدایش را بشنود و مخفیگاهشان لو برود، دختران جوان ایرانی تمام مدت در زندان حجاب و سنتها و قوانین اسلامی و اختناق جمهوری اسلامی بسر می برند و هر روز و هر ساعتشان را به مقاومت و مبارزه برای شکستن درهای این زندانها می گذرانند. جنایتکاران اسلامی حاکم بر ایران در جنایت و شکنجه و کشتار دست کمی از گشتاپوی هیتلر ندارند. قوانین ارتجاعی حاکم بر ایران، شادی، رنگ، موزیک و بطور کلی زندگی را برای یک دختر جوان ممنوع کرده است و اگر آن فرانک به قول خودش می خواهد با نوشته هایش حتی بعد از مرگش زنده بماند، جوانان برابری طلبی که در مقابل ارتجاع اسلامی ایستاده اند می خواهند با ساختن دنیایی بهتر به جاودانگی برسند.

نشریه علیه تبعیض بعد از یکسال به نشریه این دسته از جوانان تبدیل شده است. کسانی که حاضر نیستند به قید و بندها تن بدهند و می خواهند شادی و زیبایی را به زندگی خود و دیگران برگردانند. نشریه دختر نوجوانی که می نویسد قهرمان دختر ایرانی است می خواهد درس بخواند، شاد باشد، عاشق شود و به بچه اش انسان بودن را یاد بدهد. سماجت و پشتکار کیوان جاوید و اصرار او برای رساندن صدای اعتراض زنان و مردان برابری طلب به همه و سبک نوشتاری ساده و کوتاه نشریه باعث شده علیه تبعیض در عرض یکسال نه تنها محافل و جمعهای زیادی از دختران و پسران جوان و پر شور دور خود جمع کرده است بلکه خود به نویسندگان و خبرنگاران آن تبدیل شده اند. باید به کیوان جاوید بخاطر تلاشهای پیگیرش در این یکسال تبریک گفت.*



گزارش از فریده آرمان

آنجا حاکم است صحبت کردند. مسئله اعدام و سنگسار زنان، خشونت دولتی به زنان، همینطور اعدام و ترورهای جمهوری اسلامی در خارج کشور به بحث گذاشته شد. فیلم کوتاهی هم درمورد مبارزات مردم ایران در



سال ۲۰۰۹ به نمایش گذاشته شد. روز بعد مینا احدی، فریده آرمان و آذر محلوجیان به همراه طاهر جعفرزاده در برنامه صبحگاهی تلویزیون ایتالیا که به صورت زنده پخش میشد شرکت کردند. در این برنامه به سوالات بینندگان پاسخ داده شد. همینطور فیلمی درمورد مبارزات مردم ایران و قتل ندا نیز در تلویزیون سراسری ایتالیا به نمایش در آمد.

روز یکشنبه در سالن یک سیمنا که مملو از جمعیت بود، جلسه سخنرانی برای دانش آموزان چند دبیرستان برگزار گردید و مینا احدی، فریده آرمان و آذر محلوجیان بعد از صحبت در مورد حقوق زنان و موقعیت و خواست جوانان در ایران به سوالات دانش آموزان پاسخ دادند.*

"کمیته روز ندا" در ایتالیا با برگزاری دو کنفرانس بزرگ و ترتیب دادن یک برنامه تلویزیونی توانست صدای اعتراض میلیونها زن علیه آپارتاید جنسی به زنان باشد. چند روز قبل از این دو کنفرانس، آفیش بسیار بزرگی در چند نقطه شهر نصب شده بود که تصویر چشم سیاه زنی بود و بر روی آن نوشته شده بود "آپارتاید علیه زنان در دنیای اسلام". در چند روزنامه درمورد این روز و کنفرانس مربوطه مطالبی چاپ شده بود که آپارتاید جنسی و بی حقوقی زنان را توضیح میداد.

پنجشنبه شب در سینما "زیرو" کنفرانس با حضور:

دکتر روبرتو توسکانا، سفیر سابق ایتالیا در ایران

مینا احدی، فعال مدافع حقوق زن و مسئول کمیته های بین المللی علیه اعدام و سنگسار آذر محلوجیان، نویسنده ایرانی در سوئد خانمی به نمایندگی از انجمن "smile again" به معنی دوباره بخند، که جراحان پلاستیک هستند و به دخترانی که صورتشان بر اثر ریختن اسید و خشونت به آنها آسیب دیده است مجاناً کمک می کنند و آنها را مورد عمل جراحی قرار می دهند.

فریده آرمان از مسئولین "علیه تبعیض، سازمان دفاع از حقوق زنان در ایران" و مسئول کمپین بین المللی دفاع از حقوق زنان در ایران و وکیل معروفی که وکالت خانم سیکنه محمدی آشتیانی را قبول کرده است نیز در این جلسه حضور داشتند.

سخنرانان در رابطه با بی حقوقی زنان در ایران و در کشورهایی که قوانین شریعه در